
 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 
 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 
 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 

EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 
sito web: www.iisslfb.edu.it 

 

           All’Albo 
           Al sito web 
 
 
OGGETTO: Annullamento CIG n. B1D66BE544 relativo al servizio di disinfestazione ambienti esterni sedi 
istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO che è stato acquisito, per mero errore materiale, tramite la Piattaforma Contratti Pubblici   
dell’ANAC il seguente CIG B1D66BE544 relativo al servizio di cui in oggetto. 

 
 
Per le motivazioni citate in premessa 

D E T E R M I N A  
Di annullare: 
 

 Il CIG n. B1D66BE544 acquisito per la suddetta fornitura; 

 Di regolarizzare annullamento del CIG sulla PCP dell’ANAC tramite la scheda (C02) appena sarà resa 
disponibile in piattaforma ANAC;  

 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituzione scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (Prof. Andrea Valerini) 

      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i 

             
     
          

         

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it



		2024-06-26T11:43:40+0200
	VLRNDR74B09D862L




